Ahora bien, entre la demandada MEDPLUS MEDICINA PREPAGADA S.A y la sociedad 

CONVESALUD S.A.S. se suscribió contrato de compraventa de acciones el 29 de abril de 

2020 cuyo objeto indicó que: “MEDPLUS vende a CORVESALUD, y éste compra de 

MEDPLUS, CIENTO SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTAS SESENTA Y SIETE (176.667) 

acciones nominales suscritas y pagadas de la sociedad PRESTMED S.A.S., identificada con NOT 

901.087.750-8, las cuales representas el 16.67% de su capital social”. Así mismo estipuló como 

condiciones de la compraventa la siguiente (Folios 8 y 9 documento 001 cuaderno 02 de